
 

 

COZL/DZP/ED/3412/TP-82/24                   Lublin, dnia 28.06.2024r. 

 

Do wszystkich wykonawców 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na dostawę jednorazowych 
opakowań sterylizacyjnych, produktów wspomagających procesy dekontaminacji oraz kontrola 
chemiczna procesów sterylizacji. 
 

Działając w oparciu o zapisy art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) informuję, że w niniejszym postępowaniu 

wpłynęły następujące zapytania: 

Pytanie Nr 1  
Dotyczy Części nr 4: Czy Zamawiający dopuści rękawy zgrzewalne w temperaturze 170-200°C? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie Nr 2 
Dotyczy Części nr 4, pozycja nr 1: Czy w miejsce rękawa 50mm Zamawiający dopuści rękaw 55mm? 
Odpowiedź:  
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie Nr 3 
Dotyczy Części nr 4, pozycja nr 4: Czy w miejsce rękawa 125mm Zamawiający dopuści rękaw 120mm? 
Odpowiedź:  
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie Nr 4  
Dotyczy Części nr 4 - wymagania pkt. 3 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania rękawy papierowo-foliowe z gramaturą papieru 
medycznego 60 g/m2 ?  
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

Pytanie Nr 5  
Dotyczy Części nr 4 - wymagania pkt. 4 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania rękawy papierowo-foliowe, w których temperatura 
zgrzewu wynosi 180 – 220 st. C? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 



 

 

Pytanie Nr 6 
Dotyczy Części nr 4 – wymagania pkt. 8 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania rękawy papierowo-foliowe z folią minimum 
siedmiowarstwową z warstwa kleju oraz o gramaturze minimum 52,9 g/m2, grubość 54µm ? 
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie Nr 7 
Dotyczy Części nr 4, poz. 4 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania rękaw papierowo-foliowy w rozmiarze 120mmx200? 
Odpowiedź:  
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

Pytanie Nr 8 
Dotyczy Części nr 6 - wymagania pkt. 2 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania rękawy papierowo-foliowe z folią minimum 
siedmiowarstwową z warstwa kleju?  
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie Nr 9  
Dotyczy Części nr 6 poz. 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie torebki w rozmiarze 100x210mmm? 
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza. Część 6 poz. 1 dotyczy rozmiaru rękawów włókninowo – foliowych płaskich. 

Pytanie Nr 10 
Dotyczy projektu umowy 
Czy Zamawiający zgadza się aby § 5 ust. 1 lit c) wzoru umowy kara została zmniejszona do wartości 5 
%  wynagrodzenia  brutto określonego w § 3 ust. 1? 
Odpowiedź:  
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

 


